
UCHWAŁA  NR 1069/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 11 grudnia 2024r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację inwestycji w Grodzisku Wielkopolskim w rejonie ul. Europejskiej. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024r., poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  
co następuje: 
 

 
§ 1.  

 
1. Wyraża się zgodę dla Grodziskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą  
w Grodzisku Wielkopolskim na dysponowanie nieruchomością położoną w Grodzisku 
Wielkopolskim w rejonie ul. Europejskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb 
Grodzisk Wielkopolski, arkusz mapy 30, działka nr 3546/3 o pow. 145 m2, zapisaną w księdze 
wieczystej KW PO1S/00044863/3, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego, na 
cele budowlane i realizację inwestycji polegającej na budowie sieci wodociągowej  
PE średnicy 225mm. 
2. Inwestycja zostanie wykonana na koszt Inwestora. 
3. Projektowany przebieg budowy sieci wodociągowej PE średnicy 225 mm stanowi załącznik 
nr 1 do uchwały. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 1069/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

 Z DNIA 11 grudnia 2024r. 
 
 

Nieruchomość położona w Grodzisku Wielkopolskim w rejonie ul. Europejskiej, 

opisana w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego. Obecnie trwa 

procedura przekazania niniejszej nieruchomości we własność Gminy Grodzisk Wielkopolski 

zgodnie z treścią uchwały nr VI/137/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 

października 2024r. w sprawie zwrotu darowanej nieruchomości na rzecz Gminy Grodzisk 

Wielkopolski oraz uchwały nr 867/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

7 listopada 2024r. w sprawie zwrotu części darowanej nieruchomości na rzecz Gminy 

Grodzisk Wielkopolski. 

Przedstawiciel firmy PRO-SAN z siedzibą w Poznaniu, działający na podstawie 

pełnomocnictwa udzielonego przez Inwestora- Grodziskie Przedsiębiorstwo Komunalne  

Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku Wielkopolskim zwrócił się z wnioskiem o dysponowanie na 

cele budowlane nieruchomością, w związku z  realizacją inwestycji, polegającej na budowie 

sieci wodociągowej PE średnicy 225 mm. 

Szczegółową lokalizację budowy sieci wodociągowej PE średnicy 225 mm przedstawia 

plan sytuacyjny w załączniku do uchwały. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 



Załącznik nr 1 do uchwały nr           /2024
z dnia 


